
                               

                 EGE İNCİLERİ YÜZME TURU           

                       Çeşme, Alaçatı, ılıca, İzmir, Foça Tekne Turu 

 

1.Gün: İstanbul Hareket 21.00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 21.30 Mecidiyeköy Mado Önü , 22.00 

Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,22.30 Kartal köprüsü altı 22.45 Çayırova  Mc.Donalds kalkış 

noktalarından hareket ile Yalova – Bursa Karayolu üzerinden yolculuğumuza başlıyoruz. 

 2.Gün: İzmir, Çeşme, Ilıca-, Alaçatı 

 Rehberimizin anlatımı eşliğinde Bursa Balıkesir İzmir karayolunu takip ederek Çeşme & Alaçatı’ya 
doğru yolculuğumuz devam ediyor. Sabah Yol güzergahında İzmir kordon da serpme  kahvaltısı için 
verilecek serbest zaman sonrası, şifalı sıcak suları, olağanüstü kalitede kumun, güneşin ve berraklığın 
kucaklaştığı şirin bir tatil beldesi olana Çeşme’ye varıyoruz.  Panoromik Çeşme turumuz sonrası 
Alçatı’ya varıyoruz. Sakız ağaçları Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri ile ünlü Alaçatı'yı geziyoruz.. 
Alaçatı'da sakız reçeli, sakız rakısı, sakızlı dondurma tadabilirsiniz veya sakızlı ürünler satın alabilirsiniz. 
Alaçatı turumuz sonrasında serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte Ilıca’ya hareket 
ediyoruz.Ilıca’ya varıyoruz ve yüzme için serbest zaman veriyoruz. Yüzme için verilmiş olan serbest 
zaman sonrası İzmir’de bulunan otelimize hareket ediyoruz.  
 
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olmayıp extra olarak alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirteceği restoranda extra olarak alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır. 
Konaklama:  3 ve 4 yıldızlı Oteller 
 

3.Gün: Foça Tam Gün Yüzme, Tekne Turu; 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Foça’ya varıyoruz. Heredot’un ünlü sözü: Onlar kentlerini bizim 
yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel ikliminde kurdular. Evet bu güzellikler diyarı şirin 
Ege kasabasını keşfe çıkıyoruz. Küçük balıkçı kayıkları, arnavut taş kaldırımı sokaklar, tarihi Rum Evleri 
,bu güzellikler arasında Foça sokakları turumuzu tamamladıktan sonra yüzme ve rehberimizin 
düzenleyeceği exstra tekne turu için serbest zaman veriyoruz. (Tam gün yüzme imkanı). Rehberimizin 
belirlediği saatte hareket ile İstanbul’a yolculuğumuz başlayacaktır. Yeni bir TATİL YAGMURU 
organizasyonunda buluşmak üzere misafirlerimizin alındıkları kalkış noktalarına bırakıyoruz.   
 
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olarak otelimizde açık büfe kahvaltı olarak alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Teknede tavuk menü veya balık menü  extra olarak alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Yol üzerinde dinlenme tesisinde alınacaktır 
Konaklama: Bu akşam konaklama yoktur 
 
 
 



                               
COVİD- 19 KAPSAMINDA ALINAN ÖNLEMLER 

 Gerçekleşecek olan her tur öncesinde kullanılacak olan araçlarımız dezenfekte edilecektir  

 Tüm misafirlerimize iki kişilik koltukta tek kişi oturma düzeni ile güvenli seyahat imkânı 

sağlanacaktır ( aile olarak seyahat edecek misafirlerimiz buna dâhil değildir). 

 Program süresince kullanılacak olan oteller Covid- 19 kapsamında önlemlere uyan oteller 

olacaktır  

 Araçlarımızın ön ve arka kapı bölümlerinde araca biniş ve inişlerde kullanılmak üzere 

dezenfektan bulunacaktır. 

  Tur esnasında kullanılacak olan restoran ve alışveriş mekânları Covid- 19 kapsamında 

önlemlere uyan işletmeler olacaktır.  

 Tüm misafirlerimize maske, dezenfektan, eldiven dağıtılacaktır  

 Araç içerisinde görevli personel ve tüm misafirlerimizin maske kullanımı zorunludur  

 Tur başlangıcı itibari ile belirli aralıkla daha sık molalar verilecek olup araç havalandırması 

ve misafirlerimizin rahatlaması sağlanacaktır. 

 Rezervasyon esnasında Seyahat Uzmanımız ile birlikte HES uygulaması üzerinden kod ile 

sorgulama yapıldıktan sonra rezervasyonunuz onaylanacaktır.  

 Araç içerisinde daha sağlıklı seyahat sağlayabilmek adına sadece bardak su ikramı 

yapılacaktır. 

Önemli Kurallar ve Notlar  

Turlarımızda Cumhurbaşkanlığı genelgesi gereği sadece aile bireyleri yanyana oturabilirler. 

Ve sosyal mesafe kuralları rehberimiz tarafından hatırlatılacaktır. Maske takmak tüm seyahat 

süresince zorunludur. Oturma düzeni rezarvasyon sırasına göre yapılmaktadır ,araca 

binildikten sonra kesinlikle yer değişimi yapılmayacaktır. araca biniş öncesi ateş ölçümü 

yapılacak olup 38 derece ve üstü ateşi olan misafirler turumuza katılım sağlayamıyacaktır. Bu 

konuda sorumluluk misafirlere aittir. bu tür durumlarda tur bedeli kullanılmış sayılacaktır. 

 

 
 
 
 



                               

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 
 

Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
  

1 . Gün Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği Otelde 
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 
 

2. Gün Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı Otelde 

Zorunlu Seyahat Sigortası 
 
Hijyen Paketi 
 

  

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

Tüm Öğle Yemekleri 

  

Tüm Özel Harcamalar 

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

Kişisel Harcamalar 

Exstra olarak foça tekne turu   
 


